; 2) на потпору
приправница: 150 ф. ; 3) за одело сирот.

деце : 150 ф. ; 4) на разне милостиње : 100

ф ; 5) на порез: 180 ф. ; 6) на репарацију
куће: 100 ф. ; 7) на иослугу н штамиу:
30 ф ; 8) на чланариие: 30 ф. ; 9) на за-'

бавиште : 910 ф.; свега: 2250 ф. У овој

седници је заказана редов. глав. скунштина
за 16. (28.) јануар 1894. г. после нодне

у 272
сата. На молбу Ане Николићке, да-

та је истој нриномоћ од 10 ф. за издргка-

вање своје 4 деце, а тако исто одређено
је принравници Евици Павковићевој за 5

месеци нрипомоћ но 5 ф. месечио. За при-

ређивање забаве Филијала друштва „Црве-
ног Крста" изаслате су у заједничку сед-

као закладу: „ГЈроке и Милоја (сина) Ми-

ладиновића“7 да се од интереса тога даде једна
штипендија од 600 ф. за медицинаре и једна од

300 ф. за гимназисте. Нека му је слава и вечна

успомена!
f ДуБlан Напић богослов I. године, ваљан

син нашег одличног проте жабаљског г. Милоша

Паиића преминуо је 17. (29.) децембра 1893.
г. у раној младостњ, тек у 20. години живота.

Покојник је био даровит младић и ванредно је
волео песму и музику у чему се самоуко толико

дотерао, да је био хоровођа богословском хору

у Карловцима. Лака му црна земља била!

Наталија Таиавица вредна, врло добра и

примерна ученица П.